Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

   Совет сельского поселения

        Баженовский сельсовет

         муниципального района
             Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул. Административная,5
Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ

24 ноябрь 2020 й.               № 101                  24 ноября 2020 г.
Об итогах социально-экономического развития сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2019 год, ожидаемых итогах за 2020 год
и прогнозе социально-экономического развития на 2021-2023 гг.

     Заслушав информацию главы сельского поселения об итогах социально-экономического развития сельского поселения за 2019 год, ожидаемых итогах социально-экономического развития за 2020 год и прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Баженовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
на 2021-2023 гг., Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

    1. Информацию об итогах социально-экономического развития сельского поселения за 2019 год и ожидаемых итогах социально-экономического развития  за 2020 год принять к сведению.

    2. Утвердить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2021-2023 годы (прилагается).
Глава сельского поселения                                                               Х.К. Адигамов